



  
    

    
      	Resursu
	LEJUPIELĀDES CENTRS


    

    

  







  
    Visas tēmas

    
      	Visas tēmas
	jā vai nē
	Mac
	Windows
	iPhone
	Android



      
      
        	Video
	Mūzika
	Samsung
	YouTube
	Cietais disks
	MP4
	MP3
	QuickTime
	iMovie
	FCP
	Spotify
	iTunes
	iCloud
	Apps
	Bezmaksas
	VLC
	WMP
	Alternatīvas
	Augšējā sarakstā
	iPad
	iPod
	iOS
	Jailbreak
	Saknes
	DVD
	Zibatmiņas disku
	Kamera
	Atmiņas kartes
	Spēle
	Emulator
	Komunālo pakalpojumu
	Konvertēt
	Pārsūtīt
	Lejupielādēt
	Atkopt
	Ierakstu
	Dzēst
	Tīrīšana
	PDF
	Padomi



        
      

    

    +-

    

  







  
    Kā atgūt zaudēja PDF failus - portatīvais dokumentu formāts

    
                 Lejupielādēt 
                     Lejupielādēt
            
     
  





   > Resursu > PDF > kā atgūt zaudēja PDF failus - portatīvais dokumentu formāts


                
		
    

    
  
    Kā atgūt zaudēja PDF failus - portatīvais dokumentu formāts

     PDF failus var zust daži neapzināti situācijās 

 » Ar "Shift + Delete" nejauši izdzēšot vai iztukšošanas Recycle Bin/Trash
 » Operētājsistēma ir bojāts
 » Cietais disks tiek formatēts
 » Vīrusa infekcija 
 » Nodalījums - zaudēšana
 » Citi 

 Var atgūt zaudētos PDF failus? 

 Tad atbilde ir "Jā"! Tas ir diezgan viegli, lai jūs varētu dzēst un noņemt esošos PDF failus no atkritnes vai Trash atjaunotu sākotnējās vietās. Jūs varat pilnībā izdarīt tikai ar dažiem klikšķiem, ja konstatējat, ka tie joprojām ir un kur viņi ir, pretējā gadījumā jums būs nepieciešams PDF failu atkopšanas nokļūt atpakaļ. Bet ko jums vajadzētu paturēt prātā, ka pārtraukt likt jaunus failus vai vietas, kur esat pazaudējis savus failus, jūs nekad atrast tos atpakaļ, tiklīdz tie tiek pārrakstīti ar jaunajiem failiem. 

 Kā PDF failu atgūšana jāveic? 


	Jums ir nepieciešams: Wondershare Data Recovery vai Wondershare Data Recovery for Mac.


 Izvēlieties savu versiju un bezmaksas Lejuplādēt zemāk. Viņi abi ir 100 % droši un profesionāli! 


	  


 Ko var darīt šajā Wondershare PDF datu atgūšanas? 

 Wondershare PDF datu atkopšana ļauj atrast atpakaļ PDF failā ar sākotnējo kvalitāti. Tā atbalsta dažādus failu tipus piedziņu no dažādām ierīcēm, neatkarīgi no tā, cik jūs zaudējis tos. 

 Dažāda veida failiem: pilnībā atgūt PDF failus, arhīvi, Office dokumentus, fotogrāfijas, e-pastus, audio un video failus ar preview pirms piedziņu. 

 Vispārējo datu zudumu gadījumos: svītro iztīrītas no atkritnes vai Shift + Delete PDF atgūties zaudēja no formatēta vai bojātas starpsienas. 

 No plašā wariety ierīču: izgūt PDF dokumentus pazaudējis no USB diska, iekšējo cieto disku, digitālā kamera, ārējo cieto disku, mobilais tālrunis, iPod, MP3/MP4 atskaņotājs un citus datu nesējus. 

 TIKAI 3 soļi, lai atgūtu PDF failus Windows vai Mac 

 STEP1. Lejupielādētu un instalētu programmas jūsu datorā. Izvēlieties sākotnējo faila atrašanās vietu un sākt skenēšanu. 

 STEP2. Pēc skenēšanas, apskatīt un pārbaudīt, ja fails nav atrasts. Sākotnējais faila nosaukums un saturs ir labi tur, un ir arī atļauts priekšskatīt pirmās lapas satura PDF failu, kas var palīdzēt, lai pārliecinātos, ka tas ir pareizais jums. 

 Step3. Pārbaudiet jūsu mērķa failiem un sāk atveseļoties. 

 Piezīme: Nav saglabāt atkoptos datus kartē vēlreiz. Atrast citu vietu, piemēram, datorā vai citu ārējo disku, drošības izskatīšanai. 

 Noskatīties video pamācību, kas ir zem 


	
	



	  

    

    
    
    
              Saistītie raksti
   
          	Kā atgūt svītrots failus no datora
	ThinkPad Data Recovery: kā atgūt datus no ThinkPad Notebook
	Kā atgūt svītrots failus no atkritnes


         

Ražojumu saistītie jautājumi? Runāt tieši ar mūsu atbalsta komandas >>


        

  

  
  
  
            
    
		
    

    

	
		
    


  
    
      Ieteicams

     
              Wondershare 
 PDFelement

        

          All-in-one PDF risinājumu. Izveidot, rediģēt, pārveidot, anotēt, aizsargāt, sapludināt, ūdenszīme, saspiest un parakstīt nozares standartam PDF failus.
 
                  	 Lejupielādēt
                                     
             Lejupielādēt
                                     




    
   
    
    	        
      Hot raksti

      	完全免费的Wondershare PDF Word转换器
	Wondershare PDF uz Word 使用说明
	Zināšanas par rakstzīmju optiskās atpazīšanas (Optical Character Recognition — OCR)
	Lejupielādēt spraudni tiesības Wondershare PDF Editor OCR
	PDF failu atkopšanas Mac: Kā atgūt svītrots PDF uz Mac
	Kā atgūt zaudēja PDF failus - portatīvais dokumentu formāts
	Kā lasīt EPUB eBooks par iekurt


    

        
            
      Saistītās kanāli

      	 Mac
	 Windows
	 iPhone
	 Android
	 Video
	 Mūzika
	 Samsung
	 YouTube
	 Cietais disks
	 MP4


    

         
     
  

  

  









  
    
      
        VEXIA VEIKALS

        LEJUPIELĀDES CENTRS

        PRODUKTU MEKLĒŠANA

        
          
            
            
            
            
          

        

        ATKLĀJIET WONDERSHARE

        	Lielapjoma licencēšanas
	Partneri
	Uzņēmuma vēsture
	Media Center
	Balvu


      

      
        ATBALSTS

        	Reģistrācijas koda ielādi
	Center: bieži uzdotie jautājumi
	Sazināties ar atbalsta komandas


        VEXIA SITES

        	Bezmaksas PDF uz Word tiešsaistē


        RESURSU

        	IPhone datus atkopt
	iPhone Photo External Hard Drive
	Tālruņa augšpusē pārsūtīšanas programmatūra
	Atkopt Trash uz Mac
	SD kartes atjaunošanas
	QuickTime, Windows Media Player
	Atbildes no Android eksperti


      

      
        SAZINIETIES AR MUMS

        

        SAŅEMT MŪSU BIĻETENU

        ABONĒT

        IZVĒLIETIES SAVU VALSTI

        ASV

      

      

    

  



Augšpusē

  
    Par Wondershare | Noteikumi & nosacījumi | Privātums | Licences līgumu | Sitemap | Sazināties ar mums | Blog | Resursu 

    Autortiesības ©
      
      Wondershare. Visas tiesības paturētas.

  









